UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria da Faculdade de Medicina Veterinária

Rodovia BR-050, Km 78, Bloco 1CCG, Sala 211A - Bairro Glória, Uberlândia-MG, CEP
38400-902

Telefone: (34) 2512-6802 - www.famev.ufu.br - famev@ufu.br

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 262, DE 18 DE JANEIRO DE 2024
A DIRETORA DA FACULDADE DE MEDICINA VETERINÁRIA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso das suas atribuições legais,
tendo em vista a publicação de edital para ingresso no Curso de Especialização em
Ciências Avícolas - Turma VI, e os autos do processo 23117.004172/2024-26;

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear Comissão Examinadora do Processo Seletivo do Curso de
Especialização em Ciências Avícolas, turma VI, para ingresso em 2024/1, composta
pelos seguintes membros: Profa. Amanda Marchi Maiorano, Profa. Belchiolina Beatriz
Fonseca, Prof. Bruno Serpa Vieira, Profa. Eliane Pereira Mendonça e Prof. Lúcio Vilela
Carneiro Girão.

Art. 2º  A Comissão será presidida pelo Prof. Bruno Serpa Vieira.
Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no

Boletim de Serviço Eletrônico.

TERESINHA INÊS DE ASSUMPÇÃO
Diretora da FAMEV

Portaria de Pessoal UFU Nº 3871 de 10 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por Teresinha Ines de Assumpção,
Diretor(a), em 18/01/2024, às 16:22, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5114933 e o código CRC 966AAD05.

Referência: Processo nº 23117.004172/2024-26 SEI nº 5114933

Boletim de Serviço Eletrônico em
19/01/2024

Portaria de Pessoal 262 (5114933)         SEI 23117.004172/2024-26 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 262 (5114933)